
2022година
1.01

ОТЧЕТНИ ДАННИПО ЕЖ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТОНА БЮДЖЕТА

ОУ“РАН БОСИЛЕК('

(наименование на разпоредителя с бюджет)

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

Бланка версия 1.01 от 2022r.

за периода от

01.1.2022 г.

код по ЕБК:

Уточнен план
Общо

5 000

5 000

-90
_9О

4910

до

30.9.2022 г.

септември

5728

БЮДЖЕТ

Уточнен план 2022 - ПРИХОДИ

код от регистърана бюджетните

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА

под“

1. приходи, помощи и ДАРЕНИЯ

НАИМЕНОВАНИЕ
държавни
дейности -

ОТЧЕТ
(5)

организации в СЕБРА

Отчет 2022

местни дейности
- ОТЧЕТ

(б)

държавни
дейности

(2)
5 000

5 000

о

-90
_ 90

4910

местни дейности дофинанснране

(3) (4)

- ПРИХОДИ
дофинансиране-

ОТЧЕТ

(7)
24-00 Приходии доходи от собственост

24-05 приходи от Наеми на Имущество
36-00 Другиприходи

36-/9 другинеданъчни приходи
37-00 ВнесениМС н други данъци върху продажбите

374)2 внесен ектьк стопанска Дейност на бюджетнитепредприятия (-)

1718
718

40

-40

о

О

всичко 99_99

0

О

в лева

ОТЧЕТ

8

1 718
1 718

40

40

-40

-40
1 718

1. всичко приходи, помощи и ДАРЕНИЯ
в т.ч. данък върху таксиметров превоз на пътници



ОТЧЕТНИДАННИПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

ОУНРАН БОСИЛЕК“

(наименование на ртзпоредителя с бюджет)

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

кода от

01.1.2022 г.

код по ЕБК:

до

30.9.2022 г.

5728

БЮДЖЕТ
в лева

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА

П. РАЗХОДИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ ПО ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ

НАИМЕНОВМШЕ НА ПАРАГРАФИТЕИ ПОДПАРАГРАФИТЕ

02

в лева

Уточнен план 2022 - РАЗХОДИ - рекапитулация Отчет 2022 - РАЗХОДИ - рекапитулация

ss '10')-SS Уточнен план
Общо

1)

1 391 713

391 713
71 143

145

62 000

315 700

161 000

52 470

64 630

37 600

343 273
57 962

100

2 500

35 [81

46 608

90 000

37 422

70 000

з 500

200 000
1 200

200

2 323 033

държавни
дейности

(2)

391 715

39! 715
71 145

1,15

62 000

9 000
315 700
16' 000

52 470

64 630

37 600

343 273

57 962

100

2 500

35 181

46 608

90 000

37 422

70

з 500

200 000
1 200
1 200

2 323 033

държавни
дейности -

(5)

769 181

769 181

99 788

145

44 119

46 880

8 644
558

94 588

зо 634

38 766

17 570
832

16 273

90

25 794

10 622

56 650

27 043

2 622
2 738

1 038

1 038

1 193 397

местни дейности дофннансиране-
местни дейности дофинансиране - ОТЧЕТ

(б)

01-00 Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебниправоотношения
01-01 заплати и възнагражденияна персонала нает ло трудовиправоотношения

02-00 Другивъзнаграждения и плащания за персонала
02-02 за персонала по иза-ьнтруДоаиправоотношения
02-05 изплатени суми от СЪКО за облењ'о друмна персонала.с характерна възнаграждение

02-08 обезщетенияза персонала. с характерна възнаграждение
02-09 Другиплащания и възнаграждения

05-00 Задължителни осигурителни вноски от работодатели

(3)

О

О

О

(4)

о

О

о

05-51

05-52

05-60

05-80
10-00 Издръжка

10-11

10-12

10-13

10-15

10-20

10-30

осигурителни вноски от работодателиза Държавнотообществено осигуряване (ДОД?)

осигујщуучщуцщ—уудуработодателиза Учителския пенсионен фонд(УчПФ)
здравно-осигуритетнивноски от

вноски за Допълнително заОьлж•шпелиоос

Храна
Медикаменти
Постелен инвентар и облекло

Я ване• от аботое)птели

Учебни и науно-нзслеловалелски р[Входи и книги за библиотеките

материали
вода, горива и енергия

разходи за външни услуги

Текущремонт
командировки в страната

ОТЧЕТ
(7)

0

О

О

О

о

0

51-00 Основен емонт на дт„тгот айни мате налнн активн
52-00 П ндобиванена Д1ьлгот айни мате активн

всичко

52-03 придобиванена другооборуДване, машини и съоръжения

99-99 П. ВСИЧКО РАЗХОДИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ ПО ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ

ОТЧЕТ
ОБЩО

(8

769 181

769 181

99 788
145

44119

46 880

8 644
181 558

94 588

30 634

38 766

17 570
141 832

16273
90

25 794

10 622

56 650

27 043

2 622

2 738

1 038
1 038

1 193 397



ОТЧЕТНИДАННИПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

ОУ“РАН БОСИЛЕК“

(наименование на разпоредителяс бюджет)

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

III-IV. ТРАНСФЕРИ И ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ

за периода от до

01.1.2022 г.

код по ЕБК:

30.9.2022 г.

5728

БЮДЖЕТ
в лена

Уточнен план 2022 - ТРАНСФЕРИ и ВРЕМ. БЕЗЛ. ЗАЕМИ

в лева

Отчет 2022 - ТРАНСФЕРИ „ ВРЕМ. БЕЗЛ. ЗАЕМИ

под.
Ш. ТРАНСФЕРИ

Уточнен план
Общо

1

2 414 201

162

2 414 039

2 414 201

държавни
дейности

(2)

2414201
162

2414 039

2414 201

държавни
дейности -

ОТЧЕТ
5)

1 895 225

I 62

1 895 063

895 225

местни дейности дофннанснраие-
НММЕНОВАНИЕНА [ИРАГРАФИТЕ II ПОЛПАРМРАФИГЕ местни дейности дофинанснране

(3) (4)

- ОТЧЕТ

(б)

ОТЧЕТ

(7)

61-00 Трансферимежду бюджети (нето)

61-01 трансферимежду бюджети - полученитрансфери(+)

вътрешни трансферив системата на първостепеннияразпоредител (+/-)

ОТЧЕТ
ОБЩО

8)

1 895 225

162

1 895 063
1 895 225всичко

всичко

99-99

99_99

III. ВСИЧКО ТРАНСФЕРИ
IV.ВСИЧКО ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ



ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕГ,к ЗА ИЗ[ТЬЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

ОУ“РАН БОСИЛЕК“

(наименование на разпоредителяс бюджет)

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

за периода от до

01.1.2022 г.

код по ЕБК:

30.9.2022 г.

5728

БЮДЖЕТФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА

V.-VI. БЮДЖЕТНО САЛДО н ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНОТО САЛДО

V. БЮДЖЕТНО САЛДО - ДЕФИЦИТ ИЗЛИШЪК (+) (V.=I.-11.+111.+IV.)
VI. ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНОТО САЛДО (VI.=v.)

ОТЧЕТНИДАННИПО ЕЖ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

ОУ“РАН БОСИЛЕК“

(наименование на разпоредителя с бюджет)

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА

VI. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ (финансиране на бюдж. салдо)

Уточнен план 2022
в лева

- БЮДЖЕТНО САЛДО

местни дейности дофинансиране

в лева

Отчет 2022 - БЮДЖЕТНО САЛДО

Уточнен план
Общо

96 078

(96 078)

от доза периода

01.1.2022 г.

код по ЕБК:

държавни
дейности

96 078

(96 078)

държавни
дейности -

ОТЧЕТ

703 546

(703 546)

местни дейности дофинансираие-

- ОТЧЕТ ОТЧЕТ
(7

о

30.9.2022 г.

5728

БЮДЖЕТ

ОТЧЕТ
оыцо

703 546

(703 546)

в левав лева
Уточнен „лан 2022 - ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНО САЛДО Отчет 2022 -ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНО САЛДО

местни дейности дофинанснране-ss noO-SS НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ

88-00 Събранисредства и извършени плащания за сметка на други бюджети, сметки н фондове
88-03 събранисредства и извършени плащания от/за сметки за средствата от Европейскиясъюз

95-00 Депозити н средства по сметки - нето (+b)

95-07 натичност в левове по сметки в края на периоДа(-)

Уточнен план
Общо

-96 078

-96 078

-96 078

държавни
дейности

(2)

-96 078

-96 078

-96 078

местни дейности дофинанснране

(3) (4)

държавни
дейности -

ОТЧЕТ
5)

-58 966

-58 966

-644 580

-644 580

-703 546

- ОТЧЕТ

(б)

о

ОТЧЕТ

(7)

О

всичко 99-99 VI. ВСИЧКО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ

Дафина
( Име и фамилия)

стуэк•ебннтелефони

ГЛ СЧЕТОВОДИТЕЛ

РЪКОВОДИТЕЛизготвил
()атс1

03.10,2022

Лафи
( име енищ4ия)

шпе( фдзнгщя)

ОТЧЕТНИДАННИПО ЕБК ЗА изпълнЕНИЕТ0 НА БЮДЖЕТА

ОУ“РАН БОСИЛЕК“
(наименование на разпоредителя с бюджет)

(наименованиена първостепенния разпоредител с бюджет)

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА

11.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ

за не нода от
01.1.2022 г.

код по ЕБК:

до

30.9.2022 г.

5728

БЮДЖЕТ

Уточнен план 2022

II.1. РАЗ.ХО И ПО ЕЙНОСТИ

ОТЧЕТ
ОБЩО

8

-58 966

-58 966

-644 580

-644 580

-703 546

0

н лева

Отчет 2022



доф•шанснране-

ОТЧЕТ

(7)

оп/дейнос

ПОД“

02

3322

3322

НАИМЕНОВАНИЯНА ПАРАГРАФИТЕ II ПОДПАРАГРАФИТЕ

ЙНОСТ - код по ЕБК
322 Неспециализи ани чилиша. безп о есионилнн гимназии

наименование на деинос-гта
дови и сл ебнн п авоотношения01-00 Заплати и възнаг аждении за пе сонала, нает по

0/-0] заплати и възна аждения на пе совала насг по т Доки п авоотношения
02-00 Другивъзнаграждения н плащания за персонала

02-02 за персонала по извънтр@щщщавоотиошения
02-05 изплатени суми от СЕКО за облекчо и Другина персонала, с характр на възнаграждение

02-08 обезщетения за персонала, с характерна възнаграждение
02-09 ги плащания и възна аждения

05-00 Задължителни осигурителни вноски от работодатели
05-51
05-52

05-80

Издръжка

,'0-I2

10-13
10-14
10-I5
10-16
io-20
10-30
10-5/

осигурителни вноски от ржугодателиза Държавнотообществено осигуряване

осигурителни вноски от работодателиза Учитечск•ия пенсионен фонд(УчНФ)
здравно-осигуритемшвноски от р[ттодатели
вноски за Допълнително оси от аботоДате:ш

Храна
Медикаменти
Постелен инвентари облекло
Учебни и ндуно-изследователски разходии книги за библиотеките

материали
и енеу•ия

разходи за

Те онт

команди о вки в с анапш

местни дейности

(3)

0

о

местни деиностн
- ОТЧЕТ

(б)

о

о

о

0

О

б
51-00 Основен емонт на дтьлгот айни мате иалнн активи
52-00 П ндобнване на дылгот айни мате иални активи

52-03 п идобиванена Д •ообо Тане, машини и сьо
99_99

а дейност

н. ОБ О РАЗХО ИЗА

ОТЧЕТНИ ДАННИПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

ОУ“РАН БОСИЛЕК“
(наименование на разпоредителяс бюджет)

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

ения
ЕЙНОСТ 0000

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА

Уточнен план
Общо
(1)

1 391 715
1 391 715

71 145

145

62 ооо

0

9 000
315 700
161 000
52 470
64 630
37 600

338 098
57 962

100

2 500
35 181

41 433
90 000
37 422
70 000
з 500

200 000
1 200
200

2 317 858

за не иода от
01.1.2022 г.

код по ЕБК:

Уточнен план
Общо
(1)

s 175

5 175

5 175

дъ ржавни
дейност

(2)

391 715
1 391 71',

71 145

145

62 000

9 000

315700
161 000
52 470
64 630
37 600

338 098
57 962

2 500
35 181

41 433

90 ооо
37 422
70 000
з 500

200 000
200
200

2317 858

до

30.9.2022 г.

5728

БЮДЖЕТ

дофинансиране

(4)

О
о

О

о
о

държавни
дейности -

ОТЧЕТ
(5)

769
769
99 788

145

44 119

46 880
8 644
558

94 58S

30 634
38 766
17 570
139 345

16 273

90

25 794
8 135

56 650
27 073
2 622
2 738

О
038

1 038
1 190910

Уточнен план 2022

ss

оп/дейнос

11.1. РАЗХОДИ ПО

дофинансиране

(4)

7713

7713

02 :

мате

11.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ

НАИМЕНОВАНИЯНА ПАРАГРАФИТЕ II

ИНОСТ - код по ЕБК
713 Спо т за всички

наименование на дейността

лали

Ейности

държавни
дейности -

ОТЧЕТ
(5)

2 487
2 487
2 487

Отчет 2022

местни дейности лофинансиране-държавни

(2)

5 175
S 1 75

5 1 75

местни дейности

(3)

о

- ОТЧЕТ

(6)

ОТЧЕТ

(7)

10-00 Издръжка

99_99

а дейност

ОТЧЕТ
ОБЩО

8

769 181

769 181

99 788

145

44119

46 880

8 644

181

94 588

зо 634

38 766

17 570

139 345
16 273

90

25 794

8 135

56 650
27 043
2 622
2 738

1 038
1 038

190910 з

в лева

ОТЧЕТ
ОБЩО

8

2 487

2 487

2487 7
II. ОБ О РАЗХО и ЗА ЕЙност 0000


